[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2021 г.

                               №  1397/1
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского городского

округа от 29.01.2014г. № 30

«Об определении полномочий в сфере

закупок товаров, работ, услуг для муниципальных

нужд и нужд бюджетных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 29.01.2014г. № 30 «Об определении полномочий в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений» следующие изменения:

1. 1. Пункт 2 постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 29.01.2014 г. № 30 изложить в следующей редакции:
«Возложить на отдел размещения муниципального заказа администрации Усть-Катавского городского округа полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Усть-Катавского городского округа.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2021 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления имущественных и земельных отношений (Гриновского Я.В.).

4. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О.Л.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

Глава Усть-Катавского городского округа

 С.Д. Семков